



VCS-273^{Q&As}

Administration of Veritas NetBackup 7.6.1 and NetBackup Appliances
2.6.1

Pass Veritas VCS-273 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass4itsure.com/vcs-273.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Veritas
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers



**QUESTION 1**

Which Storage Unit Group option causes NetBackup to choose the least recently selected storage unit in the list as each new job is started?

- A. Prioritized
- B. Failover
- C. Round Robin
- D. Media Server Load Balancing

Correct Answer: C

QUESTION 2

The Master Server catalog is being recovered to a new server. The administrator receives the message displayed below: Please insert the following media and run the volume configuration wizard or the vmupdate command to update the NetBackup database. Host - train1 MediaID - GBP847 Barcode - GBP847S1 In the Administration Console, barcode GBP847S1 is associated with media ID P847S1.

How should the administrator proceed?

- A. use bplabel to change the media ID > re-inventory the library > perform recovery
- B. use nbdelete to remove the media id > use vmadd to re-add the media id > re-inventory the library > perform recovery
- C. delete the tape > set the media ID generation rule accordingly > re-inventory the library > run recovery
- D. delete the tape > set the barcode rule accordingly > re-inventory the library > run recovery

Correct Answer: C

QUESTION 3

A storage unit group is configured that has disk and then tape listed. During a backup session, jobs start retrying and then running on the tape device only. What is a likely cause of the change?

- A. The disk storage unit is full.
- B. The tape device was listed first in the storage unit group.
- C. The tape device was listed second in the storage unit group.
- D. The disk storage unit is staging to tape.



Correct Answer: B

QUESTION 4

Auto Image Replication is being used to replicate New York backups to London. The New York backups have completed. What is the next step?

- A. images are replicated to London using a storage lifecycle policy to a disk staging storage unit
- B. images are replicated to London using a storage lifecycle policy to an AdvancedDisk type storage unit
- C. images are replicated to London using a storage lifecycle policy to a Media Server Deduplication Pool
- D. images are replicated to London using a storage lifecycle policy to an NDMP storage unit

Correct Answer: C

QUESTION 5

What should an administrator do to enable backups to span multiple BasicDisk storage units?

- A. configure a storage unit group and add BasicDisk storage units from multiple Media Servers
- B. configure a storage unit group that consists only of disk storage units defined on a single Media Server
- C. confirm that a load balancing storage unit is selected at the group level
- D. select Storage Units > Storage Unit > Allow backup to span disks

Correct Answer: B

[Latest VCS-273 Dumps](#)

[VCS-273 PDF Dumps](#)

[VCS-273 VCE Dumps](#)